


Edição 4.460 | Ano 12
15 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EXY2IN9J-4BZZQAPL-N1AQZAEV-8XGYV3FK
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
1° Termo de Aditivo ao Contrato 0160/2024 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e 
a Pessoa Jurídica: WMARQUES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – CNPJ: 40.105.733/0001-05; Objeto: O 

presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 01/10/2024, na 

conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 12/06/2024, Rafael 
Costa da Silva – Secretário de Saúde; 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
1° Termo de Aditivo ao Contrato 0157/2024 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e 
a Pessoa Jurídica: L C SENA G DE SOUZA GESTÃO DE SAÚDE– CNPJ: 28.794.532/0001-67; Objeto: O 

presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/09/2024, na 

conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 10/06/2024, Rafael 
Costa da Silva – Secretário de Saúde; 
 
 
 
 

Edição 4.460 | Ano 12
15 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: EXY2IN9J-4BZZQAPL-N1AQZAEV-8XGYV3FK
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 4.460 | Ano 12
15 de julho de 2024

Página 4

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: EXY2IN9J-4BZZQAPL-N1AQZAEV-8XGYV3FK
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO


		2024-07-15T15:56:03-0300




